COMUNICADO

O presidente da COPESE-UFT, no uso de suas atribuições e em

atenção ao disposto no cronograma do EDITAL N° 001/2019 - COPESE-UFT,

de 02/04/2019, do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EM CARGOS DO QUADRO DE SERVIDORES DO PODER EXECUTIVO DO

MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL - 2019, comunica que aguarda a

publicação no Diário Oficial do Estado do Tocantins, por parte da Prefeitura

Municipal de Porto Nacional, da homologação do resultado do concurso em

questão.

Palmas, 23 de outubro de 2019